
Wijziging Besluit informatiebeheer gemeente Steenwijkerland 2017 (1e 

wijziging) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland, in de hoedanigheid 

van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 1995; 

  

gelet op artikel 31 van de Archiefwet 1995; 

  

besluit: 

Artikel 1: Wijziging artikel 11, eerste lid 
De tekst van artikel 11, eerste lid wordt vervangen door: 

Als archiefbewaarplaats wordt aangewezen 

a. voor analoge informatie: het archiefdepot in gebouw B (gebouw B, depot 2) van het gemeentehuis 

van Steenwijkerland en de archiefdepots van VADA Archieven, Marconistraat 3 te Nijverdal; 

b. voor audiovisuele archiefbescheiden: het archiefdepot in gebouw B (gebouw B, depot 2) van het 

gemeentehuis van Steenwijkerland; 

c. voor digitale archiefbescheiden: het e-depot van De Ree, Winschoterdiep 50 te Groningen. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

Steenwijk, 28 januari 2025 

De secretaris, M.W. de Graaf 

De burgemeester, J.H. Bats 

Nr. 65306 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 65306 17 februari 2025 1 


